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Nr. Numri i Aplikimit Nota xai.)satare Pikét nga n((;;t? mesatare Pikét nga lézléi)ét prioritare Tota(l]i3 -ilp_CiI)(éve
1 000037 10.00 50.00 50.00 100.00
2 000032 9.48 44.80 48.00 92.80
3 000033 9.27 42.70 50.00 92.70
4 000017 9.48 44.80 47.00 91.80
5 000022 9.48 44.80 47.00 91.80
6 000026 9.33 43.30 47.00 90.30
7 000007 9.30 43.00 47.00 90.00
8 000004 9.45 44.50 45.00 89.50
9 000010 9.43 44.30 45.00 89.30
10 000013 9.25 42.50 46.00 88.50
11 000009 8.98 39.80 47.00 86.80
12 000023 8.97 39.70 45.00 84.70
13 000021 8.97 39.70 44.00 83.70
14 000024 8.43 34.30 45.00 79.30
15 000005 8.18 31.80 47.00 78.80
16 000016 8.30 33.00 42.00 75.00
17 000029 7.94 29.40 44.00 73.40
18 000019 7.82 28.20 43.00 71.20
19 000036 7.94 29.40 39.00 68.40
20 000012 8.27 32.70 32.00 64.70
21 000014 7.36 23.60 39.00 62.60
22 000003 7.33 23.30 39.00 62.30
23 000031 7.61 26.10 36.00 62.10
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1 000002 6.88 18.80 40.00 58.80 —‘
| 2 000001 745 24.50 34.00 ss50 . |
L 3 000006 7.52 25.20 33.00 58.20 j
L 4 000027 9.74 47.40 10.00 57.40 7

5 000025 7.64 26.40 29.00 55.40 T
f: 6 000034 9.56 45.60 9.00 54.60 7
L 7 000015 7.03 - 20.30 34.00 54.30 j

8 000028 9.29 42.90 10.00 52.90 I
t 9 000030 6.45 14.50 38.00 52.50 "

10 000008 7.72 27.20 25.00 52.20 —I

11 000020 9.18 41.80 9.00 50.80
! 12 000035 7.81 28.10 0.00 28.10 %
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1. Prof. Asoc. Dr Sokol Krasniqi - Kryetar
2. Prof. As Florit Hoxha - Anétar . .
3. Prof. Asoc. Dr Petrit Hasanaj - Antirs,

4. Ligj. MSc Bujar Jashari - Anétar
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LISTA REZERVE

FAKULTETI | ARKITEKTURES, DIZAJNIT DHE TEKNOLOGJISE SE DRURIT

PROGRAMI | STUDIMIT: ARKITEKTURE E GJELBERT DHE DIZAJNI | INTERIERIT
(MASTER)

KANDIDATET E RANGUAR S| TE PAPRANUAR NGA NUMR| RENDOR 1 DERI 7 JANE NE
LISTEN REZERVE DHE TE NJEJTIT DO TE PRANOHEN NESE EDHE NE AFATIN E DYTE TE
KONKURSIT PER PRANIM TE STUDENTEVE NUK PLOTESOHET NUMRI | VENDEVE TE
REZERVUARA PER KANDIDATET NGA KOMUNITETI JOSHUMICE NE KOSOVE DHE
VENDEVE TE REZERVUARA PER KANDIDATET NGA VISET SHQIPTARE JASHTE
KOSOVES.

_ . Nata mesatare PIkEt nga nota messtare Pikét nga iendét prioritare Totali i pikéve
Nr. Namrl | fraf
r umel | Apikinit (A) ®) © (B+C)
1 000002 6.88 18.80 40.00 58.80
2 000001 745 24.50 3400 58.50
3 000006 752 25.20 33.00 38.20
4 000027 874 4740 10.00 37.46
5 000825 7.64 26.40 20.00 55.40
& 000034 9.56 45.60 9.00 54.60
7 000015 703 20.30 34.00 54.30
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